UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA THƯƠNG

Số:       /TTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Thương, ngày 03 tháng 6 năm 2025

TỜ TRÌNH

Về việc thông qua Nghị quyết nhiệm vụ

phát triển Kinh tế - Xã hội 6 tháng cuối năm 2025

Kính gửi:

- Ban Thường vụ Đảng Ủy xã Nghĩa Thương;

- Phó Chủ tịch HĐND xã Nghĩa Thương;

- Các Ban của HĐND xã Nghĩa Thương;

    - Đại biểu HĐND xã Nghĩa Thương.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Nghị quyết số 48/NQ-HĐND ngày 26/12/2024 của Hội đồng nhân dân

xã Nghĩa Thương về kế hoạch phát triển Kinh tế - Xã hội năm 2025;

Thực hiện Kế hoạch số 30/KH-HĐND ngày 29/5/2025 của Hội đồng nhân dân

xã Nghĩa Thương về dự kiến nội dung, chương trình kỳ họp thứ 12 Hội đồng nhân

dân xã khóa XIII, nhiệm kỳ 2021-2026 (Kỳ họp 6 tháng đầu năm 2025);

Trên cơ sở kết quả thực hiện kế hoạch phát triển Kinh tế - Xã hội 6 tháng đầu

năm 2025 đã đạt được, để thực hiện hoàn thành tốt các nhiệm vụ phát triển Kinh tế -

Xã hội trong 6 tháng cuối năm 2025. UBND xã Nghĩa Thương kính trình Ban

Thường vụ Đảng ủy xã xem xét cho chủ trương và kính trình Hội đồng nhân dân xã,

khoá XIII, kỳ họp lần thứ 12 (Kỳ họp 6 tháng đầu năm 2025) xem xét thông qua

Nghị quyết về nhiệm vụ phát triển Kinh tế - Xã hội 6 tháng cuối năm 2025.

(Cụ thể có dự thảo Nghị quyết về nhiệm vụ phát triển Kinh tế - Xã hội 6 tháng

cuối năm 2025 kèm theo)./.

Nơi nhận:
- Ban Thường vụ Đảng ủy xã;

- Thường trực HĐND xã;

- Các Ban của HĐND xã;

- ĐB HĐND xã khóa XIII;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lưu: VT, TLKH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

                            Trần Thanh Tịnh

		2025-06-03T14:53:18+0700

		2025-06-03T15:26:43+0700

		2025-06-03T15:26:43+0700